お読みください
※本書に記載のイラストや画面はモデルにより多少異なります。
型番の確認 ....................................................... 2
まず、お買い求めの機種の型番を控えてください。
添付品の確認 ..................................................12
不足や破損がないかを最初に確認しておきます。
添付品の接続 ..................................................14
必要な機器を接続します。接続する前には、必ず別冊の「安

(モバイルノート用)
WLM4 LAN/モデム (コンパクトオールインワンノート用)
11型番の確認
⑩PC-V-SA□□□4は衝撃吸収機能の有無を表しています。
　(ハイスペックノートのみ）（任意）
チェック欄 衝撃吸収機能型　番
AEF 衝撃吸収ラバーあり (15型液晶モデル)
⑨PC-V-FP□ IE4は指紋認証機能の有無を表しています。（任意）
チェック欄 型　番
A 内蔵指紋センサあり（ハイスペックノート用）
指紋認証機能
B 内蔵指紋センサあり（モバイルノート用）
W 内蔵指紋センサあり（コンパクトオールインワンノート用）
⑪PC-V-AP□□□4は選択アプリケーションの種類を表しています。（任意）
チェック欄 選択アプリケーション
JS1
型　番
MSW
一太郎10・花子10パック
Office 2000 Personal
MPW Office 2000 Professional
1312
*有無はモデルの選択によって異なります。
*有無はモデルの選択によって異なります。
*有無はモデルの選択によって異なります。
マニュアル類
□『ソフトウェアのご使用条件』
□『ソフトウェア使用条件適用一覧』
   『添付ソフトウェアサポート窓口一覧』
□『安全にお使いいただくために』
□『Microsoft®Windows®98ファースト
ステップガイド』
□『活用ガイド　再セットアップ編』
□『NEC PC あんしんサポートガイド』
□『NEC PC あんしんサポートガイド
～ビジネスでお使いのお客さまへ～』
□『RSA SecurPC ユーザー登録カード』
□『Office 2000 Personal添付品』*
□『Office 2000 Professional 添付品』*
□『一太郎10・花子10パック添付品』*
□ACアダプタ□本体 □電源コード
□モジュラーケーブル*
　（FAXモデムケーブル）
　（FAXモデム内蔵モデルのみ）
□バッテリパック
本体やケーブル類 (VA60J/WX, VA50J/WS, VA50H/WX, VA50H/WT, VA45H/WS)
本体やケーブル類 ( VA70J/AF, VA65J/AF)
□ACアダプタ□本体 □電源コード
□モジュラーケーブル*
　（FAXモデムケーブル）
　（FAXモデム内蔵モデルのみ）
□バッテリパック
□アプリケーション CD-ROM
□バックアップ CD-ROM
□システムインストールディスク
（フロッピーディスク）
□マニュアルCD-ROM
□Easy CD CreatorTM 4 Standard/
DirectCDTM 3 CD-ROM*
(CD-R/RWモデルのみ）
□アプリケーション CD-ROM
□バックアップ CD-ROM
□システムインストールディスク
（フロッピーディスク）
□マニュアルCD-ROM
□Easy CD CreatorTM 4 Standard/
DirectCDTM 3 CD-ROM*
(CD-R/RWモデルのみ）
2 添付品の確認
添付品が揃っているかどうか、このチェックリストの□をチェックしながら確認してくだ
さい。万一、添付品が足りない場合や破損していた場合には、すぐにご購入元にお申し出